Cue
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595

Esp
509
509
509
509
509
509
509
509
509
509
509
509
509
509
509
509
509
509
509
509
509
509
509
509
509
509
509
509
509
509
509
509
509
509
509
509
509
509
509

N2

O 00 N O U1 W N P

W W WWwwwwwwwNNNNNNNNNNRRRRBRRRR R R
© 00N O B WNROOO®MNOOUBAWNIREROWOLOOO®NOOUWA-MWNIERO

N2 Orden
10
20
30
40
50
60
70
80
90

100
110
120
130
140
150
160
170
180

190
200

210
220
230
240

250

Proc

W W W W W Wwwo Wwwwwwwwww

(o)}

w w w w

2

Lista Interinos Adjudicacion de destinos 2021-2022

Col Centro

55 EASD Fernando Estévez
55 EA Pancho Lasso

55 EASD Fernando Estévez
52 EASD Fernando Estévez
55 EASD Gran Canaria

55 EASD Gran Canaria

55 EASD Gran Canaria

55 EASD Fernando Estévez
55 EASD Gran Canaria

55 EA En Puerto Del Rosario
55 No obtiene por no existir vacante en los centros solicitados
55 EASD Gran Canaria

55 EA Pancho Lasso

55 EA Manolo Blahnik

55 EASD Gran Canaria

55 EA Manolo Blahnik

55 EA Manolo Blahnik

55 EA Pancho Lasso

55 No obtiene por no existir vacante en los centros solicitados
55 |ES Vecindario
17 EA Manolo Blahnik

55 EASD Gran Canaria

55 EA Pancho Lasso

55 CEPA Las Palmas-Tamaraceite
55 EA Pancho Lasso

55 |ES San Sebastian de La Gomera

21 |ES Lucas Martin Espino

Is

TF
Lz
TF
TF
GC
GC
GC
TF
GC
FU

GC
Lz
LP
GC
LP
LP
Lz

GC
LP

GC
Lz
GC
Lz

GO

TF

Pagina 1

EspD

509 Dibujo Artistico y Color
513 Disefio Grafico
509 Dibujo Artistico y Color
509 Dibujo Artistico y Color
513 Disefio Grafico
513 Disefio Grafico
513 Disefio Grafico
513 Disefio Grafico
513 Disefio Grafico
509 Dibujo Artistico y Color

509 Dibujo Artistico y Color
509 Dibujo Artistico y Color
509 Dibujo Artistico y Color
515 Medios Informaticos
509 Dibujo Artistico y Color
513 Disefio Grafico

509 Dibujo Artistico y Color

209 Dibujo
209 Dibujo

513 Disefio Grafico
509 Dibujo Artistico y Color

303 Ambito de Conocimiento Social

509 Dibujo Artistico y Color

209 Dibujo

209 Dibujo

Especialidad destino

Tipo de plaza
No es plaza singular
No es plaza singular
No es plaza singular
No es plaza singular
No es plaza singular
No es plaza singular
No es plaza singular
No es plaza singular
No es plaza singular
No es plaza singular

No es plaza singular
No es plaza singular
No es plaza singular
No es plaza singular
No es plaza singular
No es plaza singular
No es plaza singular

No es plaza singular
No es plaza singular

No es plaza singular
No es plaza singular
No es plaza singular
No es plaza singular

No es plaza singular

No es plaza singular

16/08/2021

Ambito
GCLZFUTFLP
GCLZTFLP
TF
TF
Regional

GCLZTF LP
TF

GC

FU

TF

GC
GCLZTFLP
GCLZFUTFLP

TFLP
Lp
Lz

TF
GCLZFU TF GO

GCLZTF LP

GC
GCLZFUTFLP

GCTFGO



Cue
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595

Esp
509
509
509
509
509
509
509
509
509
509
509
509
509
509
509
509
509
509
509
509
509
509
509
509
509
509
509
509
509
509
509
509
509
509
509
509
509
509
509

N2
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78

N2 Orden

260

280

300

310

320
330

340
350

360

370

380

390

400
410

Lista Interinos Adjudicacion de destinos 2021-2022

Col Centro

55 IES Los Cardones
42 EASD Fernando Estévez
55 Excluido: Retenido en lista

42 IES Playa Honda

55 EASD Fernando Estévez

55 EA Manolo Blahnik

55 IES Schamann
55 EA Pancho Lasso

50 EASD Fernando Estévez
55 IES Luis Diego Cuscoy

55 No obtiene por no existir vacante en los centros solicitados

55 CEIP La Escalona

55 EASD Gran Canaria

55 No obtiene por no existir vacante en los centros solicitados

55 EASD Fernando Estévez
55 No obtiene por no existir vacante en los centros solicitados

Is

TF
TF

Lz
TF

LP

GC
Lz

TF
TF

TF
GC

TF

Pagina 2

EspD Especialidad destino
209 Dibujo

209 Dibujo

209 Dibujo
515 Medios Informaticos

509 Dibujo Artistico y Color

209 Dibujo
512 Volumen

518 Medios Audiovisuales
209 Dibujo

38 Educacion Primaria
516 Fotografia

514 Disefio de Interiores

Tipo de plaza
No es plaza singular

No es plaza singular

No es plaza singular
No es plaza singular

No es plaza singular

Programa AICLE
No es plaza singular

No es plaza singular
No es plaza singular

Programa AICLE
No es plaza singular

No es plaza singular

16/08/2021

Ambito

Regional

TF

GCLZFUTFLP

GCLZFUTFLP

GC
GCLZFUTFLP

Regional
TF

LP

TF

GCLZTF

TF

Regional
TF



Cue
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595
595

Esp
509
509
509
509
509
509
509
509
509
509
509
509
509
509
509
509
509
509
509
509
509
509
509
509
509
509
509

N2
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
9%
97
98
99
100
101
102
103
104
105

N2 Orden
420
430

440

450

460

470

480

490

500

Proc
6
3

Lista Interinos Adjudicacion de destinos 2021-2022

Col Centro
55 No obtiene por no existir vacante en los centros solicitados
55 IES Las Salinas
55 |ES Los Cristianos
55 IES Cairasco de Figueroa

50 CEIP Cardonal |

55 EASD Gran Canaria

55 No obtiene por no existir vacante en los centros solicitados

55 |ES Jindmar

55 IES Tamogante

55 EASD Fernando Estévez

Is

Lz

TF

GC

TF

GC

GC

GC

TF

Pagina 3

EspD Especialidad destino

209 Dibujo

209 Dibujo

209 Dibujo

33 Idioma Extranjero: Francés

516 Fotografia

209 Dibujo

209 Dibujo

514 Disefio de Interiores

Tipo de plaza

No es plaza singular

No es plaza singular

No es plaza singular

No es plaza singular

No es plaza singular

No es plaza singular

No es plaza singular

No es plaza singular

Ambito
LP
Lz
TF
GCTFLP

TF

GC

GC

GC

GC

TF

16/08/2021



