Cue	Esp	Nº	Nº Orden	Proc	Col Centro	Is	EspD Especialidad destino	Tipo de plaza	Ámbito
595	509	1	10	3	55 EASD Fernando Estévez	TF	509 Dibujo Artístico y Color	No es plaza singular	GC LZ FU TF LP
595	509	2	20	3	55 EA Pancho Lasso	LZ	513 Diseño Gráfico	No es plaza singular	GC LZ TF LP
595	509	3	30	3	55 EASD Fernando Estévez	TF	509 Dibujo Artístico y Color	No es plaza singular	TF
595	509	4	40	3	52 EASD Fernando Estévez	TF	509 Dibujo Artístico y Color	No es plaza singular	TF
595	509	5	50	3	55 EASD Gran Canaria	GC	513 Diseño Gráfico	No es plaza singular	Regional
595	509	6	60	3	55 EASD Gran Canaria	GC	513 Diseño Gráfico	No es plaza singular	
595	509	7	70	3	55 EASD Gran Canaria	GC	513 Diseño Gráfico	No es plaza singular	GC LZ TF LP
595	509	8	80	3	55 EASD Fernando Estévez	TF	513 Diseño Gráfico	No es plaza singular	TF
595	509	9	90	3	55 EASD Gran Canaria	GC	513 Diseño Gráfico	No es plaza singular	GC
595	509	10	100	3	55 EA En Puerto Del Rosario	FU	509 Dibujo Artístico y Color	No es plaza singular	FU
595	509	11	110	6	55 No obtiene por no existir vacante en los centros solicitado	S			TF
595	509	12	120	3	55 EASD Gran Canaria	GC	509 Dibujo Artístico y Color	No es plaza singular	GC
595	509	13	130	3	55 EA Pancho Lasso	LZ	509 Dibujo Artístico y Color	No es plaza singular	GC LZ TF LP
595	509	14	140	3	55 EA Manolo Blahnik	LP	509 Dibujo Artístico y Color	No es plaza singular	GC LZ FU TF LP
595	509	15	150	3	55 EASD Gran Canaria	GC	515 Medios Informáticos	No es plaza singular	
595	509	16	160	3	55 EA Manolo Blahnik	LP	509 Dibujo Artístico y Color	No es plaza singular	TF LP
595	509	17	170	3	55 EA Manolo Blahnik	LP	513 Diseño Gráfico	No es plaza singular	LP
595	509	18	180	3	55 EA Pancho Lasso	LZ	509 Dibujo Artístico y Color	No es plaza singular	LZ
595	509	19							
595	509	20	190	6	55 No obtiene por no existir vacante en los centros solicitado	S			TF
595	509	21	200	3	55 IES Vecindario	GC	209 Dibujo	No es plaza singular	GC LZ FU TF GO
595	509	22		2	17 EA Manolo Blahnik	LP	209 Dibujo	No es plaza singular	
595	509	23							
595	509	24							
595	509	25	210	3	55 EASD Gran Canaria	GC	513 Diseño Gráfico	No es plaza singular	GC LZ TF LP
595	509	26		3	55 EA Pancho Lasso	LZ	509 Dibujo Artístico y Color	No es plaza singular	
595	509	27	230	3	55 CEPA Las Palmas-Tamaraceite	GC	303 Ámbito de Conocimiento Social	No es plaza singular	GC
595	509	28	240	3	55 EA Pancho Lasso	LZ	509 Dibujo Artístico y Color	No es plaza singular	GC LZ FU TF LP
595	509	29							
595	509	30	250	3	55 IES San Sebastián de La Gomera	GO	209 Dibujo	No es plaza singular	GC TF GO
595	509	31					_		
595	509	32							
595	509	33							
595	509	34							
595	509	35							
595	509	36							
595	509	37							
595	509	38							
595	509	39		2	21 IES Lucas Martín Espino	TF	209 Dibujo	No es plaza singular	

Cue	Esp	Nº	Nº Orden	Proc	Col Centro	ls	EspD E	specialidad destino	Tipo de plaza	Ámbito
595	509	40								
595	509	41	260	3	55 IES Los Cardones	TF	209 Dibujo		No es plaza singular	Regional
595	509	42		2	42 EASD Fernando Estévez	TF	209 Dibujo		No es plaza singular	
595	509	43	280	7	55 Excluido: Retenido en lista					TF
595	509	44								
595	509	45		2	42 IES Playa Honda	LZ	209 Dibujo		No es plaza singular	
595	509	46	300	3	55 EASD Fernando Estévez	TF	515 Medios Informático	os	No es plaza singular	GC LZ FU TF LP
595	509	47								
595	509	48								
595	509	49	310	3	55 EA Manolo Blahnik	LP	509 Dibujo Artístico y C	olor	No es plaza singular	GC LZ FU TF LP
595	509	50								
595	509	51								
595	509	52								
595	509	53	320	3	55 IES Schamann	GC	209 Dibujo		Programa AICLE	GC
595	509	54	330	3	55 EA Pancho Lasso	LZ	512 Volumen		No es plaza singular	GC LZ FU TF LP
595	509	55								
595	509	56								
595	509	57								
595	509	58	340	3	50 EASD Fernando Estévez	TF	518 Medios Audiovisua	les	No es plaza singular	Regional
595	509	59	350	3	55 IES Luis Diego Cuscoy	TF	209 Dibujo		No es plaza singular	TF
595	509	60								
595	509	61								
595	509	62								
595	509	63	360	6	55 No obtiene por no existir vacante en los centros solicitados					LP
595	509	64								
595	509	65								
595	509	66	370	3	55 CEIP La Escalona	TF	38 Educación Primaria		Programa AICLE	TF
595	509	67	380	3	55 EASD Gran Canaria	GC	516 Fotografía		No es plaza singular	GC LZ TF
595	509	68								
595	509	69								
595	509	70								
595	509	71	390	6	55 No obtiene por no existir vacante en los centros solicitados					TF
595	509	72								
595	509	73								
595	509	74								
595	509	75	400	3	55 EASD Fernando Estévez	TF	514 Diseño de Interiore	es s	No es plaza singular	Regional
595	509	76	410	6	55 No obtiene por no existir vacante en los centros solicitados					TF
595	509	77								
595	509	78								

Cue	Esp	Nο	Nº Orden	Proc	Col Centro	Is	EspD	Especialidad destino	Tipo de plaza	Ámbito
595	509	79	420	6	55 No obtiene por no existir vacante en los centros solicitados	s				LP
595	509	80	430	3	55 IES Las Salinas	LZ	209 Dibujo		No es plaza singular	LZ
595	509	81								
595	509	82								
595	509	83	440	3	55 IES Los Cristianos	TF	209 Dibujo		No es plaza singular	TF
595	509	84								
595	509	85	450	3	55 IES Cairasco de Figueroa	GC	209 Dibujo		No es plaza singular	GC TF LP
595	509	86								
595	509	87		3	50 CEIP Cardonal I	TF	33 Idioma Extranje	ro: Francés	No es plaza singular	TF
595	509	88								
595	509	89	460	3	55 EASD Gran Canaria	GC	516 Fotografía		No es plaza singular	GC
595	509	90								
595	509	91								
595	509	92								
595	509	93	470	6	55 No obtiene por no existir vacante en los centros solicitados	S				GC
595	509	94								
595	509	95								
595	509	96	480	3	55 IES Jinámar	GC	209 Dibujo		No es plaza singular	GC
595	509	97								
595	509	98								
595	509	99								
595	509	100								
595	509	101	490	3	55 IES Tamogante	GC	209 Dibujo		No es plaza singular	GC
595	509	102								
595	509	103	500	3	55 EASD Fernando Estévez	TF	514 Diseño de Interi	ores	No es plaza singular	TF
595	509	104								
595	509	105								